Ausgabe 33/2012 vom 03. Dezember 2012

Inhalt:

- 1. Bekanntmachung der Kreisverwaltung Germersheim: Sitzung des Kreisausschusses am Montag, 10. Dezember 2012, 14.30 Uhr, in der Kreisverwaltung Germersheim, Luitpoldplatz 1, Raum 1.05 Sitzungssaal 1. OG, 76726 Germersheim.
- 1. Bekanntmachung der Kreisverwaltung Germersheim: Sitzung des Kreisausschusses am Montag, 10. Dezember 2012, 14.30 Uhr, in der Kreisverwaltung Germersheim, Luitpoldplatz 1, Raum 1.05 Sitzungssaal 1. OG, 76726 Germersheim.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Sanierung Europagymnasium Wörth, Brandschutz und weitere Maßnahmen, Vergabe Fachplanung Architekt
- Erweiterung und Sanierung der IGS Rheinzabern, Vergabe der Dachdichtungsarbeiten
 Bauabschnitt
- 4. Beratung und Beschlussfassung über eine Kostenbeteiligung am Pumpwerk "Im Roth"
- 5. Annahme von Spenden, Schenkungen und Sponsoringleistungen
- **6.** Informationen zu den Straßenbauprojekten 2012 und 2013

Nichtöffentlicher Teil

- **1.** Beratung und Beschlussempfehlung über die Ergebnisse der Kita-Potentialanalyse / Änderung der Kita-Richtlinie
- 2. Beratung über den Entwurf der Haushaltssatzung und den Haushaltsplan 2013 (2. Lesung)
- 3. Änderung der Satzung des Landkreises Germersheim über die Erhebung einer Jagdsteuer vom 02.01.1996 mit anschließender Neubekanntmachung
- **4.** Beratung und Beschlussfassung über die unentgeltliche Übertragung eines Wirtschaftsweges an die OG Ottersheim
- **5.** Mitteilungen und Anfragen

gez.

Dr. Fritz Brechtel Landrat

Diese Bekanntgabe ergeht zur Information der Mitglieder des Kreistages, die nicht dem Ausschuss angehören.

Amtsblatt Landkreis Germersheim, 03.12.2012 (E-Mail-Version !)
Kreisverwaltung Germersheim, Luitpoldplatz 1, 76726 Germersheim * Erscheinungsweise: Unregelmäßig je nach Veröffentlichungsbedarf * Vertrieb: Post-, Fax, E-Mail * Redaktion/Ansprechpartnerin: C. Seyboldt/ A. Brune-Neumann Kreisverwaltung Germersheim, Referat für Presse- und Öffentlichkeitsarbeit, Telefon 07274/53-255, Fax 07274/53-15-255, E-Mail: presse@kreis-germersheim.de, Internet: www.kreis-germersheim.de